
曜日による面会制限解除のご案内  

Ｒ7.6.26 

このたび、特定の曜日に限られておりました面会について、今後は曜日

を問わずご利用いただけることとなりましたので、ご案内申し上げます。 

これまでご不便をおかけしておりましたが、今後はご都合に合わせて、

どの曜日でも面会が可能となります。 

※ 面会時間は９：00～17：30まで 

★長時間の面会は、ご遠慮ください★ 

 

 

 

 

 

 

 

●面会に来られた際には、面会簿の記入、体温の計測、手指消毒をお願い致し

ます。マスクの着用については、任意となっております。 

●体調の悪い方は、面会をご遠慮ください。 

●感染症等、流行した場合は、面会が制限される場合がございます。 

 

今後とも、皆様のご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 


